[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля 2017 г.
№ 69
     г. Ливны
	О признании утратившими силу муниципальных правовых актов Ливенского района

        В целях поддержания муниципальных правовых актов Ливенского района в актуальном состоянии, администрация Ливенского района постановляет:
        1.  Признать утратившими силу:

        1.1.  постановление администрации Ливенского района от 21.01.2011 № 14 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 27.07.2009 № 76 «Об утверждении «Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»;
         1.2.  постановление администрации Ливенского района от 25.10.2011 № 323 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 27.07.2009 № 76 «Об утверждении «Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу».
          2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.
Глава района

Ю.Н. Ревин